
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 51  
 

15.06.2018 року 

м.Бібрка 
Про затвердження паспортів дитячих та спортивних майданчиків,які розташовані на території 

Бібрської міської ради Перемишлянського району  Львівської області  

 

       Розглянувши лист директора КП «Рідне місто» (вх. №172 від 15.06.2018 року), 

беручи до уваги рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 29 від 

20.04.2018 р. «Про затвердження  правил утримання та експлуатації дитячих ігрових та 

спортивних майданчиків на території Бібрської міської ради», відповідно до Інструкції 

з проведення технічної інвентаризації та паспортизації об’єктів благоустрою населених 

пунктів, затвердженої Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 29.10.2012 року №550, керуючись 

положеннями Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,  ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

               1. Затвердити паспорти дитячих  та спортивних майданчиків, які розташовані на 

території  Бібрської міської ради Перемишлянського району  Львівської області: 

- Дитячий ігровий комплекс «Три башти», м.Бібрка, вул. Уляни Кравченко; 

- Дитячий ігровий  майданчик, м.Бібрка, вул. Птахівнича; 

- Дитячий ігровий  майданчик, с.Шпильчина, територія дитячого садка; 

- спортивний тренажерний майданчик, с.Шпильчина; 

- спортивний тренажерний майданчик, м.Бібрка, вул.. Уляни Кравченко; 

- Дитячий ігровий  майданчик, м.Бібрка, вул. Шевченка; 

- Дитячий ігровий  майданчик, м.Бібрка, вул. Торгова,2; 

- Дитячий ігровий майданчик, м.Бібрка, вул. Уляни Кравченко,17 (спереду); 

- Дитячий ігровий майданчик, м.Бібрка, вул. Уляни Кравченко,17;  

- Дитячий ігровий майданчик, м.Бібрка, вул. Уляни Кравченко,17 (ззаду) 

(додаються). 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради І.Л.Гловацького.   

 

 

 

   Бібрський міський голова                                              Р.Я.Гринус 


